1059 1060
ミスミ モールド最新の価格・納期・規格情報はWebをご覧ください。ミスミ モールド2022
温
調
ヒ
ー
タ
CARTRIDGE  HEATERS  ーL  DIMENSION / WATTAGE / FLANGE  SELECTIONー

MSCHA12 － 300 － V220 － W1400
MSCHB10 － 200 － V200 － W  600
注文例
Order
ワット密度
（W/cm2）
接続子位置 型    式 L
指定1mm単位
電圧（V）
選択
ワット数（W）
指定10W単位（a） （b） Type D
2≦W/cm2≦15
W/cm2＝W/｛D×（L－19）×3.14/100｝
10 15
MSCHN（フランジ無し）
MSCHA（フランジA形状）
MSCHB（フランジB形状）
＊6 50～200
200
220
50～  510
17 37 8 50～400 50～1100
22
ー
10
50～600 50～2000
22 12
30 ＊14
30 ＊15
30 ＊16
E W数の指定は、ワット密度（W//cm2）が2≦W//cm2≦15の範囲でご指定ください。   E D6・D14・D15・D16はMSCHB選択不可
出荷日
Delivery 5
Alterations
追加工
型    式 － L － V － W －（JC・M4・G4）
MSCHN8 － 200 － V200 － W  600 － JC2
MSCHB10 － 400 － V220 － W1300 － JC2－M4
CARTRIDGE  HEATERS  ーWITH  STOPPER  FLANGE ・ LEAD  PROTECTION  COVERー
カートリッジヒータ